
Obecní zpravodaj
Čtveřín - Doubí

Číslo 2/2012

Tel.: starosta obce: 482 757 094 účetní: 485 146 118 mail: ctverin@raz-dva.cz

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz



Odvoz odpadů v letních a podzimních měsících

Od začátku května do konce října je letní sezóna pro odvoz odpadů. V tomto období

budou VŠECHNY popelnice vyváženy lx za 14 dní - tj. pouze v sudých týdnech vžd

VE STŘEDU.

květen 30.5.2012

červen 13.6.2012 27.6.2012

červenec 11.7.2012 25.7.2012

srpen 8.8.2012 22.8.2012

září 5.9.2012 19.9.2012

říjen 3.10.2012 17.10.2012

Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu

Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu proběhne v naší obci v sobotu 16.

června 2012 - v Doubí u Jednoty od 10:15 do 10:25 a ve Čtveříně u autobusové zastávky od

11:05 do 11:15. Občané předloží před předáním odpadu občanský průkaz.

Přijímány budou následující druhy odpadů:

• Léky všeho druhu včetně mastí

• Domácí kapalné i tuhé chemikálie (ředidla, kyselíny, louhy ... )

• Zbytky starých barev, obaly od barev

• Televizory, ledničky, zářivky

• Všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií, článků

• Upotřebené motorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 1)

• Olejové filtry a další zaolejovaný materiál

2



Plynofikace části Doubí za železničním přejezdem

V dubnu bylo zahájeno prodloužení plynofikace v obci. V části Doubí za železničním

přejezdem jsou již položeny rozvody plynu. V nejbližší době by mělo proběhnout proražení

pod železničním přejezdem a připojení na stávající plynofikaci, která končí u Kratzerových.

Akce je převážně financována z dotace o kterou obec žádala Státní fond životního prostředí

v rámci programu "Zlepšování stavu přírody a krajiny - omezení emisí energetických

systémů".

Nové osvětlení v obci
v průběhu dubna bylo v nových zástavbách Čtveřína a Doubí instalováno celkem 15

nových svítidel v celkové ceně 280000,- Kč. Tato částka byla uhrazena z rozpočtu obce.

Obecní úřad na tuto akci žádal dotaci z Grantového fondu Libereckého kraje.

Společenské a kulturní akce

Dětský den

Obecní úřad ve spolupráci s SDH Čtveřín a Mysliveckým sdružením pořádá dne

2.6.2012 oslavu Dne dětí. Akce se bude konat na zahradě za budovou obecního úřadu od

14:00. Pro děti budou připraveny hry, skákací hrad, projížďky na koních. Větší děti i rodiče si

budou moci zkusit střelbu ze vzduchovky. Občerstvení pro děti i dospělé bude zajištěno.

Tímto zveme nejen děti a rodiče, ale všechn občany Čtveřína a Doubí.

Kronika obce

Ve snaze zmapovat historii obce a obnovit kroniku bychom rádi požádali občany

o zapůjčení jakýchkoli materiálů týkajících se historie obce. Jedná se především o fotografie

a časopis "Sychrováček", případně jiné dokumenty. Ve spolupráci s Mgr. Pavlem Jakubcem

ze Státního okresního archivu v Smilech budou materiály převedeny do digitální podoby

a vráceny majitelům. a podzim plánujeme setkání pamětníků, které by rovněž mohlo přispět

k doplnění informací do obecní kroniky.

3



Poděkování
Dne 24.5.2012 proběhlo čištění koupaliště v Doubí. Děkujeme všem, kdo přišli

pomoci. Dále děkujeme členům SDH Čtveřin za organizaci "Čarodějnic" 30.4.2012.

Upozornění
Upozorňujeme občany Doubí, že veřejné osvětlení bude zhasínat ve 23: 15 v celé obci.

Obecní vyhláška

Připomínáme platnost obecní vyhlášky o dodržování "nedělního klidu". Vyhláška je

platná od začátku června do konce září a týká se omezení hluku (používání sekaček na

trávníky, cirkulárek, motorových pil, křovinořezů, elektrických hoblíků, hlasité reprodukce

hudby apod.) o nedělích a svátcích. Výjimkou jsou práce nezbytné k zajištění neodkladné

zemědělské činnosti např. sušení sena, sklizeň obilí a práce nutné k zabezpečení a ochraně

majetku před nepříznivými povětrnostními vlivy např. oprava střechy nebo dokončení

nutných stavebních prací.

Nabídka dodávky obědů

Restaurace tJe~o
Vlastibořice

Nabízí rozvoz obědů
Cena oběda od 65,- Kč za oběd !!!

Od pondělí do pátku vždy mezi 11 a 12 hodinou
Pro více informací volejte: 602 240886

Obecní zpravodaj Čtveřín - Doubí
vydává: Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín u Liberce, IČ 00672092, vychází 4x ročně,
vydávání povoleno Mínisterstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 19913

4


